
Rozpočet:

IČO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH

Základní DPH 

Zaokrouhlení

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava

Dodávka

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava

Montáž

Čs armády 20, 710 00 Ostrava

Stavební práce a vybavení hřiště

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Popis objektu: 4 - Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava
Popis rozpočtu: 1 - Stavební práce a vybavení hřiště

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Dodávka Montáž

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Konstrukce truhlářské

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



P.č. Číslo položky Název položky Množství Dodávka
Dodávka 

Montáž
Montáž 

Ceník
Cenová 
úroveň

Díl: Zemní práce
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka 

Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

Hloubení nezapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně

dřevní štěpka : 19,4*0,1
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 101,31000
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3

dvojhoupačka : 0,3*0,3*0,7*4
opičí dráha : 0,3*0,3*0,7*4
lavička M1 : 0,24*0,2*2

koš M3 : 0,35*0,35*0,15
piknikový stůl : 0,3*1,55*0,7*4
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 428,55000*0,1
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 164,34000*0,3
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  do 1 000 m

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 92,15700*-1
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,10938
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 101,31000

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava

Stavební práce a vybavení hřiště

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a 
dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky Množství Dodávka
Dodávka 

Montáž
Montáž 

Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava

Stavební práce a vybavení hřiště

Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 
000 m  z horniny 1 až 4

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,26238*5
Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku  do 100 m3, z horniny 1 
až 4
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 92,15700
Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 92,15700
Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

dřevní štěpka : 19,4*0,1
trvalkový záhon : (0,45*2+0,46+0,61+1,12+0,59)*0,2
písek : (45,54+47,2+5,84)*0,2
Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 

srovnání nerovnosti děr : 

Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 300 do 

Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5

srovnání nerovnosti děr : 

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky Množství Dodávka
Dodávka 

Montáž
Montáž 

Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava

Stavební práce a vybavení hřiště

Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem,  

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 428,55000
Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez upevnění, včetně dodávky 

30% navíc pro přesahy : 
pod dřevní štěpku : 19,4*1,3
trvalkový záhon : (0,45*2+0,46+0,61+1,12+0,59)*1,3
písek : (45,54+47,2+5,84)*1,3
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím 

trvalkový záhon : (0,45*2+0,46+0,61+1,12+0,59)*30
Založení záhonu v rovině nebo na svahu 1:5, hornina třídy 1 - 2 ,  

trvalkový záhon : (0,45*2+0,46+0,61+1,12+0,59)
Uválcování trávníku uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 428,55000
Vyhrabání trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5

Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,26238

Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 110,40000
směs travní parková, pro běžnou zátěž
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 428,55000*0,03
Vegetační vrstva - písčitohlinitá zemina Vlastní
trvalkový záhon : (0,45*2+0,46+0,61+1,12+0,59)*0,2
Dřevní štěpka VL Vlastní

Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/2; OH = 2,61 Mg/m3; štěrkopísek
písek : (45,54+47,2)*0,2*1,75
Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/4; OH = 2,61 Mg/m3; štěrkopísek
pískoviště : 5,84*0,2*1,75

Díl: Základy a zvláštní zakládání

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

pro vysazování rostlin s urovnáním a s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,

Včetně jednoho obdělání půdy nakopáním, frézováním nebo rytím.

s uložením shrabků na hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky Množství Dodávka
Dodávka 

Montáž
Montáž 

Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava

Stavební práce a vybavení hřiště

Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 
nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

betonové nášlapy : 7,6*2,15
trvalkový záhon : (0,45*2+0,46+0,61+1,12+0,59)
písek : (45,54+47,2+5,84)
Zemní vruty pro hranol 100 mm, typ T800/10, délky 800 mm
domeček M4 : 4
Základové patky z betonu prostého včetně bednění z betonu C 16/20 , štěrkopískový poklad 100 

dvojhoupačka : 0,3*0,3*0,8*4
opičí dráha : 0,3*0,3*0,8*4
lavička M1 : 0,24*0,46*2

koš M3 : 0,35*0,35*0,2
piknikový stůl : 0,3*1,55*0,85*4

Díl:
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 60 mm

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 80 mm

betonové nášlapy : 7,6*2,15
kolem trvalkových záhonů : 0,5*1,75*4
Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 100 mm

trvalkový záhon : (0,45*2+0,46+0,61+1,12+0,59)
písek : (45,54+47,2+5,84)
Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 150 mm

kolem trvalkových záhonů : 0,5*1,75*4
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

pod dřevěné podium - 2 vrstvy : (3,935*2,643-1,134*1,63)*2

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

odbednění a podkladu ze štěrkopísku.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky Množství Dodávka
Dodávka 

Montáž
Montáž 

Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava

Stavební práce a vybavení hřiště

Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm

Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 

Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 318,02000
Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 
tloušťky 50 mm, plochy od 201 do 1000 m2

Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm
kolem trvalkových záhonů : 0,5*4+1,75*4
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky 

betonové nášlapy : 7,6*2,15
kolem trvalkových záhonů : 0,5*1,75*4
Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/16; OH = 2,51 Mg/m3; štěrkopísek

Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm
trvalkový záhon : (0,45*2+0,46+0,61+1,12+0,59)*0,1*1,8
kolem trvalkových záhonů : 0,5*1,75*4*0,15*1,8

písek : (45,54+47,2+5,84)*0,1*1,8
Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 8/16; OH = 2,65 Mg/m3; droba

Kamenivo nestanovené drcené; frakce 16,0 až 32,0 mm

Betonový nášlap, povrch zdrsněný - protismykový,  přírodní oddstín, rozměr 40x40x6cm Vlastní

Betonový nášlap, povrch zdrsněný - protismykový,  přírodní oddstín, rozměr 80x40x6cm Vlastní

kolem trvalkových záhonů : 15

s rozprostřením a zhutněním

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky Množství Dodávka
Dodávka 

Montáž
Montáž 

Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava

Stavební práce a vybavení hřiště

Díl: Doplňující práce na komunikaci
Osazení zahradních obrubníků obrubník zapuštěný
Osazení parkového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníku 80x250x500 mm, s boční 
opěrou z betonu prostého

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15

Odstranění bláta a nánosu z povrchu podkladu nebo krytu živičného nebo betonováho

Nátěr betonového a asfaltového povrchu akrylátovou barvou Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 318,02000
Předznačení asfalt. plochy Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 318,02000
Akrylátová barva na betonové a asfaltové plochy, mat.; bal. 9l Vlastní
ředidlo pro epoxidové pryskyřice; pro nátěr štětcem
obrubník zahradní materiál MDPE; l = 12 000,0 mm; š = 25,0 mm; h = 110,0 mm; barva černá

Díl: Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu

Díl: Konstrukce truhlářské
Položení podlahy teras z prken a podkladního roštu vč. dodávky materiálu, terasová prkna + 
podkladní hranol sibiřský modřín, podkladní bet. dlaždice + hydr. podložka

Vlastní

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m

Díl: Ostatní
D+M herního dvojhoupačka, ozn. H1 Vlastní
D+M herního prvku opičí dráhy, ozn. H3, Monkey Road - sestava D akát (prvky 2,9,21,22) Vlastní

D+M lavička s opěradlem a područkami, ozn. M1 Vlastní
D+M dřevěné lavice, ozn. M2 Vlastní
D+M solární lampy, ozn. M8 Vlastní
D+M piknikového stolu vč. kotvení, ozn. M5 Vlastní

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

z dlažebních kostek z betonu prostého

vodorovně do 200 m

včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez 
povrchové úpravy nátěrem.

50 m vodorovně

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky Množství Dodávka
Dodávka 

Montáž
Montáž 

Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava

Stavební práce a vybavení hřiště

Vlastní
D+M odpadkového koše, ozn.M3 Vlastní
D+M domečku na uložení společných hraček, ozn. M4, vč. výroby a osazení provozního řádu Vlastní

Díl: Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km
Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, 
skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů

Díl: Ostatní náklady
Technický dozor investora Vlastní
Autorský dozor investora Vlastní
Vypracování plánu BOZP a ZOV Vlastní
Provozní vlivy

Zařízení staveniště Vlastní

Předání a převzetí staveniště Vlastní

Dočasná dopravní opatření Vlastní

Předání a převzetí díla Vlastní

Geodetické zaměření skutečného provedení Vlastní

Náklady na projekční práce - skutečná stav Vlastní
Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních 
prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby C) fotodokumentace dokončeného díla.  
Předání objedn

Vlastní

Díl: Vedlejší náklady
Vytyčení stavby Vlastní

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Geodetické zaměření vytyčovacích bodů, stabilizace bodů a sestavení laviček. -  vytyčovacích bodů je celkem 27
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 
související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné 
signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



P.č. Číslo položky Název položky Množství Dodávka
Dodávka 

Montáž
Montáž 

Ceník
Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek

Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č.59, Slezská Ostrava

Stavební práce a vybavení hřiště

Vytyčení inženýrských sítí Vlastní

Koordinační činnost Vlastní
Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


